[bookmark: _GoBack]申込日　　　　令和　　年　　月　　日

建設発生土受入申込書

　国土交通省　九州地方整備局
　　鹿児島港湾・空港整備事務所　殿

郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

建設発生土の受入について、下記のとおり申し込みます。

　○受入地の住所・地目
	住所

	地目

	面積

	搬入可能な土砂総量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

○許可等を受けた事業に関する事項（事業で無ければ記入不要）
	事業名称

	法令等の名称

	許可等の時期及び
許可等の番号
	年　　　月　　　日
第　　　　　　　号

	許可等の区域の位置

	許可等の区域の面積
	平方メートル

	土砂埋立行為を
行う土地の面積
	平方メートル

	搬入する土砂の総量
	立法メートル

	工事予定時期
	年 　月 　日　　～　 　　年　 月 　日